
03/07/2013

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 2 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

213 ITALIANO/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   5.000   0.000  10.000GARCIA ROMERO, KATIUSKA

   0.000   5.000   5.000  10.000GONZALEZ ALVAREZ, MARIA JOSE

   5.000   3.166   0.000   8.166MAESTRO GARCIA, MARIA ESTHER

   5.000   1.000   0.000   6.000HERNANDO ALIJAS, Mª ISABEL

   5.000   0.000   0.000   5.000ABRIL PRIETO, RAQUEL

   0.000   5.000   0.000   5.000BARBASAN ORTUÑO, INMACULADA

   0.000   5.000   0.000   5.000LLACER VIDAL, ISABEL

   0.000   5.000   0.000   5.000OLIVARES ASUAR, FRANCISCA

   0.000   4.581   0.000   4.581MORENO ESPERILLA, JESUS

   0.000   2.830   0.000   2.830MANCUSO , NATALIA

   0.000   2.747   0.000   2.747MOLINA ALFARO, VIRGINIA

   0.000   2.747   0.000   2.747OSMA SORIA, ELIA ALBORADA

   0.000   2.747   0.000   2.747PUIG PICHER, MARIA LUISA

   0.000   2.664   0.000   2.664BARTOLOME BLAZQUEZ, CRISTINA

   0.000   2.249   0.000   2.249PISTONE , RAFFAELLA

   0.000   1.415   0.000   1.415GARCIA IGLESIAS, ROCÍO

   0.000   1.166   0.000   1.166RIUS PERIS, ISABEL

   0.000   0.747   0.332   1.079JORGE MIFSUD, MARÍA PILAR

   0.000   0.000   0.747   0.747PEDROS FAYOS, ROSA

   0.000   0.664   0.000   0.664FERNANDEZ GRANDA, ANA BANESA

   0.000   0.000   0.664   0.664ALIAGA TRONCHONI, BEATRIZ

   0.000   0.581   0.000   0.581BAYARRI ROSELLO, MARIA

   0.000   0.498   0.000   0.498SANZ ESTEVE, ELENA

   0.000   0.249   0.000   0.249LALIENA LOPEZ, JORGE

   0.000   0.000   0.249   0.249FRECHILLA PRADA, INOA

   0.000   0.000   0.000   0.000VENTURA ROCA, MARÍA AMPARO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALCAIDE RODRIGUEZ, MARIA AMOR

   0.000   0.000   0.000   0.000ALFAGEME GONZALEZ, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000ALVARO ALVARO, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000ANDOLFATO , ANNA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARRANDO LOS SANTOS, TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALDALLO BORREGO, JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNABEU PEREZ, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLANCO MANCHON, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BOSO DOMENECH, VIOLANT

   0.000   0.000   0.000   0.000CALLEJA REINA, MARIA ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAÑES SOLER, MARIA DEL ROSARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRASCO PLANELLES, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTILLO BLASCO, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000CERVERA HERNANDEZ, SANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHANZA VALLEJO, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000COCO DECAROLIS, LUCIA
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   0.000   0.000   0.000   0.000ESLAVA BLASCO, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ MEDINA, PAULA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ VAZQUEZ, SOFIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FORTES MARCO, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ALCAÑIZ, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARROTE GUTIERREZ, SARA NOEMI

   0.000   0.000   0.000   0.000GASTAMINZA FRANCO, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL SABIO, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENO CHORVA, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ DIAZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ SEPULVEDA, MARIA PAOLA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRIMA AZNAR, PAULA

   0.000   0.000   0.000   0.000LIRICI MEGIAS, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ LOPEZ, MARIA VICTORIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MACIÁ CANO, MARÍA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MANZANO ENGUIX, JUAN MARCOS

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI CONTRERAS, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN RAMIREZ, MARIA JOSEFA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MONTAÑES, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SIRVENT, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRET MIRET, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000MOTA PEREZ, SONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PANDO MACIAS, MAXIMILIANO

   0.000   0.000   0.000   0.000PÉREZ PÉREZ, LUCIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000PÉREZ-ADSUAR BELSO, JULIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PUIG VILAR, Mª FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIBERA RIBERA, IGNASI

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMAN GARRIDO, HELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO FEDIDA, ESTHER

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO MIFSUD, AURORA INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ CUENCA, VANESSA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANZ MOLINA, FAUSTINA GEMA

   0.000   0.000   0.000   0.000SUAREZ FERNANDEZ, FELICIANO

   0.000   0.000   0.000   0.000SUSCA , ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000TERUEL NAVALON, DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000TORMOS BERNABEU, CELIA

Total especialidad 78

Total cuerpo 78
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